

OT Holding ApS

Dalgas Alle 16, 7400 Herning

CVR-nr. 26 19 26 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Mogens Kongsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OT Holding ApS Dalgas Alle 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 19 26 17
	Stiftet: 3. august 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Kongsgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Infront ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af anpartar, aktier og/eller øvrige værdipapirer samt i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.006 kr. mod -18.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.490 kr. mod -263.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-19.006	-18.801
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	522.088	-393.679
Andre finansielle indtægter	22.280	189.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-164.292	-2.403
Resultat før skat	361.070	-225.830
Skat af årets resultat	35.420	-37.334
Årets resultat	396.490	-263.164
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	821.917
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.088	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Disponeret fra overført resultat	-825.598	-1.085.081
Disponeret i alt	396.490	-263.164

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	817.619	322.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	817.619	322.299
Anlægsaktiver i alt	817.619	322.299
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.123.797	1.120.470
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.554	0
Tilgodehavender i alt	1.282.351	1.120.470
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.914.920	4.488.542
Værdipapirer i alt	3.914.920	4.488.542
Likvide beholdninger	20.211	5.665
Omsætningsaktiver i alt	5.217.482	5.614.677
Aktiver i alt	6.035.101	5.936.976

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.088	0
Overført resultat	4.937.879	5.763.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	5.934.967	5.888.477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.165
Selskabsskat	95.134	2.464
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.134	48.499
Gældsforpligtelser i alt	100.134	48.499
Passiver i alt	6.035.101	5.936.976
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>164.292</u>	<u>2.403</u>	
	<u>164.292</u>	<u>2.403</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	952.846	952.846	
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>872.846</u>	<u>952.846</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	-630.547	-26.868	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	522.088	-393.679	
Årets tilbageførsler på afgang	53.232	0	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-210.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-55.227</u>	<u>-630.547</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>817.619</u>	<u>322.299</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Infront ApS, Ikast	70 %	1.168.027	745.840
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, har selskabet udstedt pant i et værdipapirdepot. Det pantsatte har en værdi af kr. 3.914.920. Pantet er dog begrænset til kr. 1.500.000.

Selskabet har en konto deponeret til sikkerhed for investering i værdipapirer. Kontoens indestående udgør kr. 5.723 den 31. december 2018.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet prorata kaution overfor Sydbanks mellemværende med Infront ApS begrænset til kr. 1.500.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.